ĐẠI HỌC QUỐC GIATP.HCM	               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA	                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /GT- ĐHBK-MTTN	                                 TPHCM, ngày        tháng       năm

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:           ………

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HỒ CHÍ MINH

Trân trọng giới thiệu:   	(Họ tên sinh viên)		MSSV: ……
Là sinh viên chính quy Trường Đại học Bách Khoa, Khoa Môi trường và Tài nguyên
Đến liên hệ về việc: …….
Mong Quý Cơ quan quan tâm giúp đỡ sinh viên nghiên cứu hoàn thành nhiệm vụ.
Chân thành cảm ơn.

                                                                          TL.HIỆU TRƯỞNG
                                                        TRƯỞNG KHOA MÔI TRƯỜNG VÀ TÀI NGUYÊN

[bookmark: _GoBack]

Ví dụ mẫu

   ĐẠI HỌC QUỐC GIATP.HCM	               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA	                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 68/GT- ĐHBK-MTTN	                                 TPHCM, ngày 15 tháng 6 năm 2016

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:               Cty TNHH MTV Nước Ngầm Sài Gòn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HỒ CHÍ MINH

Trân trọng giới thiệu:   	Lê Thanh Sơn			MSSV: 91203160
				Dương Vinh Quang		MSSV: 91202917
				Bùi Thế Hiển			MSSV: 91001022
				Nguyễn Lê Anh Thiện	MSSV: 91203580
				Lê Nguyên Sơn		MSSV: 91203159
Là sinh viên chính quy Trường Đại học Bách Khoa, Khoa Môi trường và Tài nguyên
Đến liên hệ về việc: xin thực tập tốt nghiệp.
Mong Quý Cơ quan quan tâm giúp đỡ sinh viên nghiên cứu hoàn thành nhiệm vụ.
Chân thành cảm ơn.

                                                                          TL.HIỆU TRƯỞNG
                                                        TRƯỞNG KHOA MÔI TRƯỜNG VÀ TÀI NGUYÊN